
fantasztikus ajánlat 
minden héten.1000+ Clubcard 

árak

Az árcsökkentő 
szupererő 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 07. 17. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* Az ajánlat a Tesco tejcsokoládés jégkrém étcsokoládé bevonattal és a Tesco kókuszízű fehér csokoládé jégkrém mangó-maracuja szósszal 

fehér csokoládé bevonatban termékekre nem érvényes.

 445 
 Ft  Magyar tejföl

20%, 330 g, 1348 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 449 Ft

 Tesco pálcikás 
jégkrém*

többféle, 120 ml
3742 Ft/1 l
Clubcarddal: 2325 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5950 
 Ft 

 6290 Ft

 Kalumba 
Madagascar gin
többféle, 0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8500 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Nestlé Kit Kat 
gabonapehely
330 g
5755 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3936 Ft/1 kg 

 6690 Ft

 5499 
 Ft 

− 17 %

 Eduscho 
Family őrölt, 
pörkölt kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 325 
 Ft 

 419 Ft

 Dreher Gold 
dobozos világos sör
0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
650 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1899 Ft

 3899 Ft/kg

 3199 
 Ft/kg 

− 17 %

 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 A húspulttal rendelkező 
áruházakban kapható. 

 1599 
 Ft/kg 

 Friss sertéscomb
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Silan öblítő
többféle, 1100 ml
1363 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1272 Ft/1 l 

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 409 Ft/db

 329 
 Ft/db 

− 19 %

 Fokhagymás-vajas bagett
165 g, 1994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 459 Ft

 Vita korpás 
kenyér
500 g
918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
638 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 489 
 Ft 

 739 Ft

 Medve laktózmentes 
kördobozos sajt
140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3493 Ft/1 kg 

 2999 Ft

 1699 
 Ft 

− 43 %

 Áfonya
500 g, 3398 Ft/1 kg 

 399 Ft/db

 195 
 Ft/db 

− 51 %

 Magyar 
csemegekukorica 

 799 Ft

 319 
 Ft 

− 60 %

 Magyar fürtös 
bébiszilva paradicsom
250 g, 1276 Ft/1 kg 

 1299 Ft

 589 
 Ft 

− 54 %

 Tesco fi nest 
magyar szentesi 
hegyes erőspaprika
5 db/cs, 118 Ft/1 db 

 1799 Ft/kg

 1099 
 Ft/kg 

− 38 %

 Magyar sárgabarack 

 435 
 Ft 

 Pöttyös Protein Túró Rudi
többféle, 51 g, 8529 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest: Garam utca • vidék: Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • 
Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • 
Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



+
Bécsi perec 

120 g +
Bécsi perec 

120 g

Pöttyös 
kakaós tej 

200 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 2399 Ft

 1919 
 Ft 

− 20 %

 Grill Master mediterrán 
fűszerezésű szeletelt 
sertéskaraj
600 g, 3198 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 569 
 Ft 

 739 Ft

 Tihany Friss habosított 
szendvicskrém
többféle, 140 g
5279 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1049 Ft

 Karaván Grill Tallér
többféle, 140 g
7493 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5350 Ft/1 kg 

 Kinder Pingui
30 g 

 2299 
 Ft 

 Grill Master mediterrán 
ízesítésű csirkemellfi lé
800 g, 2874 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 959 Ft

 Kometa 
Kemencés 
sült csülök
100 g
9590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6490 Ft/1 kg 

 465 
 Ft 

 Rama Classic 
kenőmargarin
400 g, 1163 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 4x100 g/cs
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1419 Ft

 Aviko Steak Fries 
elősütött és 

gyorsfagyasztott, extra 
vastag hasábburgonya
750 g
1892 Ft/1 kg
Clubcarddal: 999 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 149 
 Ft 

 189 Ft



 165 
 Ft 

 Dr. Oetker 
étkezési 
citromsav
30 g 

 339 
 Ft  Dr. Oetker dzsemfi x 4:1

20 g 

 499 
 Ft  Dr. Oetker pektin

20 g 

 1149 
 Ft 

 Dr. Oetker befőzőcukor 
4:1
375 g, 3064 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Csatos üveg*
370 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1590 Ft

 Befőttesüveg szett arany 
fedéllel*
4 x 540 ml
398 Ft/1 db
Clubcarddal: 300 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 399 Ft

 Paradicsomos 
üveg*
720 ml 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca, Sümeg.

 165 
 Ft 

 Dr. Oetker 
tartósítószer
15 g 

 919 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker 2:1 dzsemfi x 
családi csomag
3x25 g/cs, 12253 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

KEZDŐDHET A BEFŐZÉS!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 969 
 Ft/db 

 1299 Ft/db

 Kerti párna*
többféle színben, 
38 x 38 x 2 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1999 Ft

 Puff y párna*
UV és vízálló, 
többféle színben, 
38 x 38 x 8 cm 

 Soproni Radler 
dobozos, ízesített 
sör
többféle, 0,5 l
359 Ft/1 db, 
718 Ft/1 l
718 Ft/3 db, 
480 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 659 
 Ft 

 Coca-Cola, 
Fanta vagy 
Sprite 
szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,75 l, 
377 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8790 Ft

 Sierra Tequila 
Blanco
0,7 l
12557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 2025. 06. 25.  –  07. 20. 
 3799 

 Ft 
 Hűtőtáska
24 l, türkizkék - zöld színben 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Eger-Agria Park, Győr-Herman Ottó u., Szeged-Makkosházi krt.

 A termék a következő áruházunkban 
nem kapható: Győr – Herman Ottó utca. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft/cs 

 2479 Ft/cs

 Heineken dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
826 Ft/1 l
Clubcarddal: 750 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 9590 Ft

 Jack Daniel's 
whisky
többféle, 0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l 

 3 db  vásárlása 
esetén:

 240 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!



 Bonduelle konzerv
többféle, 265/285 g
1849/1895 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 789 Ft

 Durillo durum száraztészta
többféle, 500 g
1578 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1338 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

 Pilóta vaníliás ízű karika
többféle, 150 g
5927 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Chio Party Pack 
burgonyachips
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5258 Ft/1 kg 

 3790 Ft

 3399 
 Ft 

− 10 %

 Jacobs Espresso 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
208 g, 16341 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db
 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 490 
 Ft 

 849 Ft

 749 
 Ft 

− 11 %

 Alpro vaníliaízű 
szójaital
1 l 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

 239 
 Ft 

 Hell energiaital
többféle, 250 ml, 
956 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 400 
 Ft/db 

 619 Ft/db

 Lipton Ice Tea
többféle, 1,5 l
619 Ft/1 db, 
413 Ft/1 l
Clubcarddal: 
799 Ft/2 db, 
267 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Cillit Bang tisztítóspray
többféle, 750 ml
1599 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1479 Ft

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 1350 ml
1096 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1036 Ft/1 l 

 1199 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Vileda Style seprű** 

 A termék az albertirsai 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6699 
 Ft/szett 

 8999 Ft/szett

 Vileda Smocio 
felmosószett** 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2529 Ft

 Nicky Soft Touch 
toalettpapír
2 rétegű, 24 db/cs
105,38 Ft/1 db
Clubcarddal: 70,79 Ft/1 db 

 5999 Ft

 5399 
 Ft 

− 10 %

 Ariel mosókapszula
44 db/cs
123 Ft/1 db 

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
többféle, 750 ml
1065 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 8290 Ft

 Jar mosogatógép-kapszula
többféle, 65/85 db/cs
128/98 Ft/1 db
Clubcarddal: 86/66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1499 Ft

 Mikroszálas 
portörlő* 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Békéscsaba, Győr-Herman Ottó u., Mezőberény, Pécs, Szolnok-Széchenyi krt., Túrkeve. 
**A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.

 799 
 Ft 

Tisztítószerek és 
takarító eszközök 
ragyogó árakon.



www.tesco.hu ID: 2025/21_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
34 db/cs, 206 Ft/1 db
48 db/cs, 146 Ft/1 db
Clubcarddal: 159/112 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3499 Ft

 Darling száraz kutyaeledel
többféle, 3 kg
1166 Ft/1 kg
Clubcarddal: 900 Ft/1 kg 

 2025. 07. 02  –  07. 29. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 150 ml
9327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7327 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2990 Ft

 TY Beanie plüss*
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 11990 Ft

 GO Play mentőállomás*
31 x 22 x 16 cm, 
három járművet tartalmaz: 
rendőr-, mentő- 
és tűzoltóautó. 
Nyitható ajtók és mozgó 
kerekek. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1690 
 Ft 

 2599 Ft

 Disney Princess 
mini baba*
7,5 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 4989 Ft

 Cica Pizza Taco Gida Sajt 
társasjáték*
egyszerű szabályú, pörgős, 
zsebre vágható partijáték 
nagyobb társaságoknak is 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Old Spice XXL 
tusfürdő
többféle, 675 ml
3850 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2961 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1989 
 Ft 

 2989 Ft

 Friskies száraz 
macskaeledel marhával, 
csirkével és zöldségekkel
1,7 kg
1758 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1170 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházunkban nem kaphatóak: Győr – Herman Ottó utca.


